Χορηγούμε άδεια ίδρυσης και λειτουργίας ευκτήριου οίκου της θρησκευτικής κοινότητας με την 
επωνυμία «Χριστιανοί Μάρτυρες του Ιεχωβά- Αίθουσα Βασιλείας του Θεού» που θα στεγαστεί σε οικοδομή 
κείμενη στον Δήμο Χαϊδαρίου, επί της οδού Βουλγαροκτόνου 5 (Ο.Τ.12) με μέγιστο αριθμό φιλοξενουμένων 
διακοσίων ενενήντα δύο (292) άτομα και με θρησκευτικό λειτουργό τον κ. Αργύριο Νταβατζίκο του 
Δημητρίου. 
2. Επισημαίνουμε ότι η παρούσα άδεια ίδρυσης και λειτουργίας δεν απαλλάσσει τον υπεύθυνο 
θρησκευτικό λειτουργό από την υποχρέωση έκδοσης τυχόν άλλων απαραίτητων κατά νόμο